


Edição 148 | Ano 1
24 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RGYTIDHS-HM55M5NA-OKURWEOC-NEJNBH6L
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/



          
 

 
 

 

Administração 2021-2024 
www.lajedao.ba.gov.br 

Página 1 de 1 
 

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO Nº 002 AO CONTRATO Nº 033/2021 
 
 

 
MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO 
 
CONTRATADO: ODONTO PROTESE LABORATÓRIO DE PROTESE DENTÁRIA EIRELI 
 
CNPJ: 21.677.530/0001-49 
 
DO OBJETO - O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do Contrato nº 033/2021, por mais 
um período de 06 (seis) meses. 
 
DA PRORROGAÇÃO - Fica prorrogada a vigência do Contrato nº 033/2021, por mais um período de 
06(seis) meses, a partir de 01/01/2022 à 30/06/2022. 
 
OUTRAS DISPOSIÇÕES: Ficam mantidas as demais cláusulas do contrato original em todos os seus 
teores.  
 
 
DATA DA ASSINATURA: 29/12/2021  
 
ARISTON ALMEIDA PASSOS FILHO – PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

Edição 148 | Ano 1
24 de janeiro de 2022

Página 3

ADITIVO

Certificação Digital: RGYTIDHS-HM55M5NA-OKURWEOC-NEJNBH6L
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/


	CONTRATOS
	ADITIVO


		2022-01-24T23:00:09-0300




